
Paraná , 22 de Dezembro de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2925 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        738 

Publicado por: 
Adrian Fablicio Goncalves 

Código Identificador:F0DF84C4 

 
LICITAÇÃO 

EXTRATO DE EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL 95/2023 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU  

EXTRATO DE EDITAL: 

  

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 155/2023 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 95/2023 

TIPO: MENOR PREÇO 

DATA DA REALIZAÇÃO: 17/01/2024 

ABERTURA: 13H30MIN 

LOCAL: Rua Barão do Rio Branco, 344 – centro (Sala de Reuniões) 

  

OBJETO: Aquisição de Pneus para a Secretaria de Saúde. 

  

Valor: R$ 143.797,38 (cento e quarenta e três mil setecentos e 

noventa e sete reais e trinta e oito centavos). 

  

Dotação Orçamentária: 

11.01.103020200.2052000.3.3.90.30.39.01.00-712 - Secretaria de 

Saúde. 

  

Download do edital: 
http://portaltransparencia.porecatu.pr.gov.br/transparencia/licitacoes 

Telefone para contato: (0XX43) 3623-2232 

E-mail: licitaporecatu@gmail.com ou pmprecursos@gmail.com 

  

FÁBIO LUIZ ANDRADE 

Prefeito 

  

Publicado por: 
Adrian Fablicio Goncalves 

Código Identificador:0BD224D2 

 
LICITAÇÃO 

EXTRATO DE EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL 96/2023 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU  

EXTRATO DE EDITAL: 

  

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 156/2023 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 96/2023 

TIPO: MENOR PREÇO 

DATA DA REALIZAÇÃO: 18/01/2024 

ABERTURA: 09H00MIN 

LOCAL: Rua Barão do Rio Branco, 344 – centro (Sala de Reuniões) 

  

OBJETO: Aquisição de Cartuchos e Toners para a Secretaria de 

Saúde. 

  

Valor: R$ 44.124,65 (quarenta e quatro mil cento e vinte e quatro 

reais e sessenta e cinco centavos). 

  

Dotação Orçamentária: 11.01.103020200.3.3.90.39.05.00.00-942 

  

Download do edital: 
http://portaltransparencia.porecatu.pr.gov.br/transparencia/licitacoes 

Telefone para contato: (0XX43) 3623-2232 

E-mail: licitaporecatu@gmail.com ou pmprecursos@gmail.com 

  

FÁBIO LUIZ ANDRADE 

Prefeito 

Publicado por: 
Adrian Fablicio Goncalves 

Código Identificador:2297DCAA 

 
LICITAÇÃO 

EXTRATO DE EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL 97/2023 

 

EXTRATO DE EDITAL: 

  

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 157/2023 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 97/2023 

TIPO: MENOR PREÇO 

DATA DA REALIZAÇÃO: 18/01/2024 

Cliente
Realce


